
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01H1DS8*

O B J E D N Á V K A O D B Ě R A T E L S K Á
 elektronické formě na adresu Objednávka číslo : 2020/01470/OKH/OBJO

Uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 08.12.2020
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 30.06.2021

Odběratel : Dodavatel :
AGRIPRINT s.r.o. Olomoucký kraj
Wellnerova 134/7 Jeremenkova 40a
77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 29308755 IČO: 60609460
DIČ: CZ29308755 DIČ: CZ60609460
BÚ: 3212751379/0800

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě jednání mezi Olomouckým krajem (dodavatelem) a fi Agriprint, s.r.o. (objednatelem) a v návaznosti na
objednávku (dodavatelskou) č. 2020/01407/OKH/OBJ uzavřenou mezi Olomouckým krajem (odběratelem) a fi Agriprint,
s.r.o. (dodavatelem) je dohodnuto, že výnosy ze zveřejněné inzerce z 50% budou příjmem dodavatele, a z 50% budou
příjmem odběratele.
Finanční prostředky získané za sjednanou inzerci (50% podíl včetně DPH) budou poukázány na příjmový účet
Olomouckého kraje na základě vystavených faktur.
Po zpracování g ednotlivých vydání novin „Krajánek“, zašle neprodleně oprávněná osoba z firmy Agriprint
s.r.o. na e-mail: informaci o sjednané inzerci včetně finančního vyčíslení s DPH.
Na základě zasl týkajících se inzerce, obdrží každý měsíc firma Agriprint s.r.o. fakturu, dle které zašle na
účet Olomouckého kraje výnosy z inzerce za příslušné období (leden – červen 2021) a které budou odpovídat 50%
výnosům za inzerci včetně DPH v rámci vydání novin „Krajánek“.
Tuto objednávku lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. Objednávka také může být oběma smluvními
stranami písemně vypovězena s výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Výpovědní doba se sjednává v délce jednoho měsíce.
Předpokládaná cena celkem: 180.000 Kč
Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Předpokládaná cena celkem: 180 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru kanceláře hejtmana
Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že odběratelská objednávka je pro nás závazná.

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

v 1 / 1 21.12.2020 09:51:54


